»Jur Schaabes

Gasthaus & Pension

- o ——
Das Haus mit der gutbiirgerlichen Kiiche

Fischgerichte

Black Tiger
Garnelen auf Nudeln und Tomaten Knoblauch Pesto
BEGA;C

Lachsfilet gebraten
SauerKrauthaube, Garnelen “Topping und KroKetten
GiA

Dorschfilet in Knusperpanade gebraten
dazu hausgemachte Remoulade und BratKartoffeln
4,G,CJ

Dorschfilet gediinstet
mit Senfsoffe und Kartoffelstampf
GA;J

Matjesfilet
mit Zwiebelringen und BratKartoffeln
c:G1

Fiir Beilagendnderung auf BratKartoffeln berechnen wir

Dessert

UberraschungsKugel
CGE

Rote Griitze  mit Vanillesofse
£,1,G

Créme Brillée

Sorbet im Proseccobad mit Minze

Kuchen nach Angebot 2,50€ -

19,20€

18,90€

18,60€

15,50€

2,00€

520€

3,90€

590€
590€

mit Sahne 3,50 €



